АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16-frl.r:UJIJ

О внесении изменения в постановление

администрации города от 16.12.2011 N21546
"Об утверждении размера платы за предос

тавление сведений, содержащихся в инфор

мационной системе обеспечения градострои

тельной деятельностt~ города Нижневартов

ска" (с изменением от 26.12.2012 N21622)

Во исполнение статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Феде
рации, постановления Правительства Российской Федерации от 09.06.2006
N~363 "Об информационном обеспечении градостроительной деятельности",

в соответствии с Методикой определения размера платы за предоставление

сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градострои

тельной деятельности, утвержденной приказом Министерства экономического

развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 N257:

1. Внести изменение в постановление администрации города

от 16.12.20 11 N21546 "Об утверждении размера платы за предоставление сведе
ний, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроитель

ной деятельности города Нижневартовска" (с изменением от 26. 12.2012
N21622), заменив в пункте 1 слова "на 2013 год" словами "на 2014 год".

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать .

постановление в газете "Барта" .

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с О 1.01.20 14.

Глава администрации города

~~~~
,{(,.§'' ' " р ·:_::_а ;/'<r"? .. ~

~~· .~.<ПРЛВJ ГJIИ ;·; ]j. ·
(i' . . , )11''1\'\'l ••!
\\ ""-:' -;. .. :u f .i\ 1 .~ • '

\~· ""· о . 1 i ~~-,t-- . 't-Г'J~,;·:J~'
/ \·. v .....__.,.---/ ~- .-~, /'
~-.·;,," ,<' :;

~- ~ г1 ,'~·)\_··_')'.:.;..;·
.......::::.~~-· .-............ ....

А.А. Бадина